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UCHWAŁA NR XLV/331/2022

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022-2035

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270; z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W uchwale nr XLI/295/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022-2035 wprowadza się następujące zmiany:

1) wieloletnia prognoza finansowa Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022-2035 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022-2035 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały.

2. Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022-2035 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/331/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 maja 2022  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 56 013 373,69 51 577 179,14 5 591 146,00 39 494,00 20 272 988,00 15 518 969,10 10 154 582,04 3 868 334,00 4 436 194,55 2 418 629,24 2 011 256,00

2023 65 885 049,26 54 668 483,00 6 268 515,00 26 010,00 20 929 582,00 18 278 634,00 9 165 742,00 3 660 392,00 11 216 566,26 1 000 000,00 9 745 110,00

2024 56 673 243,28 54 499 390,00 6 393 885,00 26 530,00 21 348 173,00 18 644 206,00 8 086 596,00 3 770 204,00 2 173 853,28 1 000 000,00 275 000,00

2025 56 589 377,00 55 589 377,00 6 406 672,00 26 583,00 21 390 869,00 18 681 494,00 9 083 759,00 3 777 744,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 57 701 165,00 56 701 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 58 835 188,00 57 835 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 59 991 892,00 58 991 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 61 171 730,00 60 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 62 375 164,00 61 375 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 63 602 668,00 62 602 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 64 854 720,68 63 854 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 66 131 814,00 65 131 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 67 434 450,00 66 434 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 68 763 139,00 67 763 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 61 888 599,69 53 623 086,52 19 570 737,47 0,00 0,00 653 448,00 0,00 0,00 8 265 513,17 8 265 513,170,00 1 948 600,00

2023 63 514 982,26 49 073 621,00 18 155 891,00 0,00 0,00 767 000,00 0,00 0,00 14 441 361,26 12 969 905,000,00 0,00

2024 53 936 051,28 47 973 133,00 18 700 568,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 5 962 918,28 5 064 065,000,00 0,00

2025 53 933 877,00 50 918 237,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 3 015 640,00 3 015 640,000,00 0,00

2026 54 935 165,00 51 809 306,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 0,00 0,00 3 125 859,00 3 125 859,000,00 0,00

2027 56 002 188,00 52 715 969,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 3 286 219,00 3 286 219,000,00 0,00

2028 57 491 892,00 53 638 498,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 3 853 394,00 3 853 394,000,00 0,00

2029 58 671 730,00 54 577 172,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 0,00 0,00 4 094 558,00 4 094 558,000,00 0,00

2030 60 175 164,00 55 532 272,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 4 642 892,00 4 642 892,000,00 0,00

2031 61 402 668,00 56 504 087,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 4 898 581,00 4 898 581,000,00 0,00

2032 62 654 722,00 57 492 910,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 5 161 812,00 5 161 812,000,00 0,00

2033 64 131 814,00 58 642 700,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 5 489 114,00 5 489 114,000,00 0,00

2034 65 434 450,00 59 816 650,00 0,00 0,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 5 617 800,00 5 617 800,000,00 0,00

2035 67 713 139,00 61 012 980,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 6 700 159,00 6 700 159,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 875 226,00 0,00 7 943 715,00 5 050 000,00 3 006 495,00 0,00 0,00 2 868 731,00 2 868 731,00

2023 2 370 067,00 2 370 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 737 192,00 2 737 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 655 500,00 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 199 998,68 2 199 998,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 24 984,00 0,00 0,00 0,00 2 068 489,00 2 043 505,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 067,00 2 370 067,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 192,00 2 737 192,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 500,00 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 998,68 2 199 998,68 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 24 984,00 30 011 757,68 0,00 -2 045 907,38 847 807,620,00

2023 x x x x 0,00 27 641 690,68 0,00 5 594 862,00 5 594 862,000,00

2024 x x x x 0,00 24 904 498,68 0,00 6 526 257,00 6 526 257,000,00

2025 x x x x 0,00 22 248 998,68 0,00 4 671 140,00 4 671 140,000,00

2026 x x x x 0,00 19 482 998,68 0,00 4 891 859,00 4 891 859,000,00

2027 x x x x 0,00 16 649 998,68 0,00 5 119 219,00 5 119 219,000,00

2028 x x x x 0,00 14 149 998,68 0,00 5 353 394,00 5 353 394,000,00

2029 x x x x 0,00 11 649 998,68 0,00 5 594 558,00 5 594 558,000,00

2030 x x x x 0,00 9 449 998,68 0,00 5 842 892,00 5 842 892,000,00

2031 x x x x 0,00 7 249 998,68 0,00 6 098 581,00 6 098 581,000,00

2032 x x x x 0,00 5 050 000,00 0,00 6 361 810,68 6 361 810,680,00

2033 x x x x 0,00 3 050 000,00 0,00 6 489 114,00 6 489 114,000,00

2034 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 6 617 800,00 6 617 800,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 750 159,00 6 750 159,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,48% -3,31% 16,52% 17,30% TAK TAK3,39%

2023 8,62% 17,48% 13,40% 14,18% TAK TAK20,23%

2024 9,77% 20,34% 13,44% 14,22% TAK TAK23,12%

2025 9,14% 14,60% 14,16% 14,94% TAK TAKx

2026 6,05% 9,80% 10,00% 10,99% TAK TAKx

2027 5,96% 9,91% 10,29% 11,28% TAK TAKx

2028 5,18% 10,02% 10,90% 11,89% TAK TAKx

2029 5,02% 10,16% 11,26% 11,26% TAK TAKx

2030 4,37% 10,31% 13,19% 13,19% TAK TAKx

2031 4,22% 10,44% 12,16% 12,16% TAK TAKx

2032 4,07% 10,59% 10,75% 10,75% TAK TAKx

2033 3,61% 10,51% 10,18% 10,18% TAK TAKx

2034 3,33% 10,28% 10,28% 10,28% TAK TAKx

2035 1,66% 10,07% 10,33% 10,33% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 120 672,00 2 120 672,00 2 059 953,00 331 256,00 331 256,00 331 256,00 2 318 527,40 2 318 527,40 2 234 655,19

2023 237 709,00 237 709,00 212 687,00 0,00 0,00 0,00 237 709,00 237 709,00 212 687,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 375 675,54 375 675,54 370 999,80 5 979 877,57 774 677,40 5 205 200,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 14 679 070,26 237 709,00 14 441 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 962 918,28 0,00 5 962 918,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 015 640,00 0,00 3 015 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 125 859,00 0,00 3 125 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 286 219,00 0,00 3 286 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 853 394,00 0,00 3 853 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 094 558,00 0,00 4 094 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 642 892,00 0,00 4 642 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 4 898 581,00 0,00 4 898 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 5 161 812,00 0,00 5 161 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 5 489 114,00 0,00 5 489 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 5 617 800,00 0,00 5 617 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 6 700 159,00 0,00 6 700 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 043 505,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 5 257,55 0,00 0,00 0,00

2023 2 370 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 737 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 199 998,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały XLV/331/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z
dnia 26 maja 2022 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 82 299 343,71 5 979 877,57 14 679 070,26 5 962 918,28 3 015 640,00 3 125 859,00

- wydatki bieżące1.a 1 784 810,00 774 677,40 237 709,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 80 514 533,71 5 205 200,17 14 441 361,26 5 962 918,28 3 015 640,00 3 125 859,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 354 352,54 911 852,94 237 709,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 784 810,00 774 677,40 237 709,00 0,00 0,00 0,00

,,Społeczni do Potęgi" - Wsparcie rodzin
zagrożonych wykluczeniem1.1.1.1 URZĄD GMINY 2020 2023 1 194 707,00 544 897,40 111 484,00 0,00 0,00 0,00

Srebrna sieć II - Wsparcie seniorów1.1.1.2  OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ 2020 2023 590 103,00 229 780,00 126 225,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 569 542,54 137 175,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie turystyczne i
rekreacyjne obszaru nad jeziorem w m.
Dobra w Gminie Dębnica Kaszubska -
Rozbudowa infrastruktury turystycznej i
rekreacyjnej

1.1.2.2 URZĄD GMINY 2022 2023 75 479,00 75 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,,Modernizacja instalacji c.o. i c.w.u. w
obiektach użyteczności publicznej gmin
powiatu słupskiego" - Modernizacja
istniejących źródeł ciepła

1.1.2.3 URZĄD GMINY 2020 2022 449 644,00 17 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,,Społeczni do Potęgi" - Wsparcie rodzin
zagrożonych wykluczeniem1.1.2.4 URZĄD GMINY 2020 2023 44 419,54 44 419,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 2

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowiązań

3 286 219,00 3 853 394,00 4 094 558,00 4 642 892,00 4 898 581,00 5 161 812,00 5 489 114,00 5 617 800,00 6 700 159,00 76 591 894,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 386,40

3 286 219,00 3 853 394,00 4 094 558,00 4 642 892,00 4 898 581,00 5 161 812,00 5 489 114,00 5 617 800,00 6 700 159,00 75 579 507,71

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 561,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 386,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 381,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 005,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 175,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 479,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 277,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 419,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 79 944 991,17 5 068 024,63 14 441 361,26 5 962 918,28 3 015 640,00 3 125 859,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 79 944 991,17 5 068 024,63 14 441 361,26 5 962 918,28 3 015 640,00 3 125 859,00

Budowa i przebudowa infrastruktury
drogowej, sanitacyjnej i społ.- poprawa
warunków społecznych - Poprawa
warunków społecznych

1.3.2.1 URZĄD GMINY 2017 2035 52 605 733,00 0,00 0,00 2 719 705,00 3 015 640,00 3 125 859,00

''Budowa sali gimnastycznej wraz z
boiskiem wielofunkcyjnym przy Zespole
Szkół w Gogolewie'' - rozwój kultury
fizycznej

1.3.2.2 URZĄD GMINY 2016 2022 4 905 387,99 2 557 362,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie centrum m. Dębnica
Kaszubska przy Strudze Warblewskiej -
Wykonanie terenu ogólnodostępnego do
celów rekreacyjnych i wypoczynkowych

1.3.2.3 URZĄD GMINY 2021 2022 1 153 394,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i modernizacja budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Dębnicy Kaszubskiej - Dostosowanie
pomieszczeń do funkcji stołówki i kuchni.

1.3.2.4 URZĄD GMINY 2021 2022 1 201 000,00 1 191 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa dróg na osiedlu Północ II wraz z
infrastrukturą towarzyszącą i
uzbrojeniem terenów - Poprawa
infrastruktury drogowej w Dębnicy
Kaszubskiej

1.3.2.5 URZĄD GMINY 2020 2023 5 000 000,00 484 260,00 4 354 795,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Polnej wraz z mostem w
Dębnicy Kaszubskiej - dokumentacja -
Poprawa infrastruktury drogowej

1.3.2.6 URZĄD GMINY 2021 2022 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa kładki dla pieszych na
Strudze Warblewskiej w Dębnicy
Kaszubskiej - dokumentacja - Poprawa
infrastruktury drogowej.

1.3.2.7 URZĄD GMINY 2021 2022 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 219,00 3 853 394,00 4 094 558,00 4 642 892,00 4 898 581,00 5 161 812,00 5 489 114,00 5 617 800,00 6 700 159,00 75 442 332,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 219,00 3 853 394,00 4 094 558,00 4 642 892,00 4 898 581,00 5 161 812,00 5 489 114,00 5 617 800,00 6 700 159,00 75 442 332,17

3 286 219,00 3 853 394,00 4 094 558,00 4 642 892,00 4 898 581,00 5 161 812,00 5 489 114,00 5 617 800,00 6 700 159,00 52 605 733,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 362,99

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 055,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Budow świetlicy w m. Dobieszewo -
Poprawa infrastruktury .1.3.2.8 URZĄD GMINY 2022 2024 550 000,00 25 000,00 250 000,00 275 000,00 0,00 0,00

Opracowanie pełnobranżowej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dotyczącej zmiany sposobu użytkowania
w części budynku w m. Budowo 52 na
przedszkole - Zmiana sposobu
użytkowania obiektu

1.3.2.9 URZĄD GMINY 2021 2023 522 000,00 22 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny
wraz z siecią kanalizacji deszczowej,
sanitarnej i wodociągowej   - Poprawa
infrastruktury gminnej

1.3.2.10 URZĄD GMINY 2021 2024 5 964 426,54 25 000,00 2 971 213,26 2 968 213,28 0,00 0,00

Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej -
Zapewnienie dostępu do opieki nad
małymi mieszkańcami gminy

1.3.2.11 URZĄD GMINY 2021 2023 86 100,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i budowa infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej w m.Jamrzyno-
Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska - Poprawa
jakości życia mieszkańców Gminy.

1.3.2.12 URZĄD GMINY 2022 2023 5 794 650,00 1 000,00 5 793 650,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa kotłowni wraz z wymianą
ciepła w obiektach użyteczności
publicznej ("czerwona szkoła", GOK i
przedszkole w Dębnicy Kaszubskiej) -
Poprawa infrastruktury Gminnej

1.3.2.13 URZĄD GMINY 2021 2022 698 167,64 402 673,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Malinowej i Piaskowej w
Dębnicy Kaszubskiej - dokumentacja
techniczna - Poprawa infrastruktury
drogowej

1.3.2.14 URZĄD GMINY 2021 2022 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie turystyczne i
rekreacyjne obszaru nad jeziorem w m.
Dobra w Gminie Dębnica Kaszubska -
Zagospodarowanie obszaru nad jeziorem

1.3.2.15 URZĄD GMINY 2021 2022 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomorskie szlaki kajakowe - Poprawa
infrastruktury turystycznej1.3.2.16 URZĄD GMINY 2016 2022 616 661,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja instalacji c.o. i c.w.u. w
obiektach użyteczności publicznej gmin
powiatu słupskiego - Modernizacja
istniejących źródeł ciepła.

1.3.2.17 URZĄD GMINY 2020 2022 132 723,00 132 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 964 426,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 673,64

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 723,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

''Modernizacja boiska ORLIK w m.
Dębnica Kaszubska - rozwój kultury
fizycznej

1.3.2.18 URZĄD GMINY 2022 2023 583 748,00 1 845,00 497 903,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 748,00
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Załącznik nr 3 
do uchwały nr XLV/331/2022
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 26 maja 2022 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

I. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska dokonuje się następujących 
zmian w załączniku nr 1 do WPF w 2022 roku:

1) Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 1.654.029,69 zł (per saldo) z tego:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.644.854,14 zł na co wpływ miało zwiększenie środków z tytułu dotacji 
celowych od Wojewody Pomorskiego na realizację zadań własnych i zleconych w kwocie 1.330.201,10 zł oraz 
zwiększono pozostałe dochody bieżące między innymi w związku z otrzymanymi odszkodowaniami, w kwocie 
314.653,04 zł.

b) zwiększa się w dochody majątkowe o kwotę 9.175,55 zł (w tym dochody ze sprzedaży majątku zwiększa się 
o kwotę 4.004,24 zł).

1) Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 1.654.029,69 zł z tego:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.597.726,06 zł w związku z wprowadzeniem po stronie wydatków 
środków z otrzymanych dotacji celowych na zadania własne i zlecone,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 56.303,63 zł (w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o ta samą kwotę 56.303,63 zł) zwiększenie 
wydatków majątkowych spowodowane jest dokonaniem zmian w planie wydatków inwestycyjnych pn.: 

- Budowa sali gimnastycznej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym przy Zespole Szkół w Gogolewie,

- Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i deszczowej,

- Przebudowa kotłowni przy przedszkolu i GOK- u oraz Czerwonej Szkole,

- Budowa dróg na Osiedlu Północ wraz z infrastrukturą towarzyszącą i uzbrojeniem terenów w Dębnicy 
Kaszubskiej.

3) Zwiększa się wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy :

- w limicie roku 2022 o kwotę 42.773,63 zł,

- w limicie roku 2023 o kwotę 1.496.456,26 zł,

- w limicie roku 2024 o kwotę 898.853,28 zł,

spowodowane zaktualizowaniem załącznika nr 2 do WPF w zakresie planowanych przedsięwzięć wieloletnich.

II. Kwota przychodów, rozchodów oraz wynik finansowy pozostają na tym samym poziomie.

III. Kwota długu nie uległa zmianie.
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IV. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do WPF:

1) uaktualniono wartość zadania „Budowa sali gimnastycznej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym przy Zespole 
Szkół w Gogolewie” zwiększono łączne nakłady finansowe o kwotę 110.144,99 zł:

- zwiększono limit roku 2022 o kwotę 110.144,99 zł.

2) uaktualniono wartość zadania „Budowa dróg na osiedlu Północ II wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
i uzbrojeniem terenu”:

- zmniejszono w roku 2022 o kwotę 115.740,00 zł,

- zwiększono w roku 2023 o kwotę 97.700,00 zł.

3) uaktualniono wartość zadania „Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji deszczowej, 
sanitarnej i wodociągowej” zwiększono łączne nakłady finansowe o kwotę 1.799.706,54 zł:

- zwiększono w roku 2023 o kwotę 900.853,26 zł,

- zwiększono w roku 2024 o kwotę 898.853,28 zł.

4) wprowadzono nowe zadanie „Modernizacja boiska ORLIK w m. Dębnica Kaszubska” planowane do realizacji 
z dofinansowaniem pilotażowej edycji Programu modernizacji kompleksów sportowych Moje Boisko - Orlik 
2012”.

Łączne nakłady finansowe w kwocie 583.748,00 zł:

- limit roku 2022 w kwocie 1.845,00 zł,

- limit roku 2023 w kwocie 497.903,00 zł.
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UZASADNIENIE

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok, w myśl 
art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych nr 1 i 2 do WPF. WPF i budżet j.s.t. powinny być 
zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
j.s.t.

Przedłożony projekt zmiany uchwały WPF jest zgodny z budżetem Gminy Dębnica Kaszubska.


